RESOLUÇÃO T.C. No 0010/2001

EMENTA: Concede a Medalha do Merito Nilo Coelho.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO. no uso de! suas atribuições e de acordo com
a Resolução TC W 1186.

RESOL VE:

An. 1°- Fica conced ida a Meda lha do Mérito Ni lo Coelho ao Dr. SÉRGIO HIG I NO DI AS DOS SANTOS
fi LHO. conforme propos ição aprovada em 27.6.2001

An. 2° - Esta Reso lução entrarâ em vig.or na data de sua publicação.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DI: PERNAMBUCO. em 5 de Clutubro de 2001.

Conselheiro ADALBERTO FARI AS CA BRA L - Presidente

204